
令和４年 12月 23 日  

保護者 各位 

魚津市立清流小学校  

校長 鹿熊 康成  

 

 

学校教育活動に関するアンケート結果について（お知らせ） 

 

 

冬至の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、12月７日付の案内で依頼をいたしました「学校教育活動に関するアンケート」では、多く

の保護者の皆様にご回答いただきありがとうございました。次ページより、７月のアンケート結果

と比較しながらまとめた内容を掲載いたしました。ぜひご覧いただき、今後の子供たちへの働きか

け等の参考としていただけたら幸いに存じます。 

学校では、お寄せいただいた貴重なご意見を、今後の教育活動に活かしていきたいと考えており

ます。今後とも、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


